2 De Alcimo Auito Gregorius Turonicus lib. 2 Historiæ cap. 34/ & epitaphium ipsius apud Fabritium ad poëtas Ecclesiasticos. cuius præclare meminit Ado Viennensis, sic scribens Anno 492, Quantus autem in ecclesia Christi vixerit, quisquis scire plenius vult, post eius innumera in diuinis laboribus opera, epitaphium ipsius legat, ibi quantus fuerit, videre poterit.

3 De Bertulfo auctor vitæ in prologo. Bertulfi vitam veteri olim stylo descriptam, vt nouo scribendi percurrerem studio, domini abbatis nostri Folkardi obtinuit iussio. Vixit circa annum 1073, monachus Blandinij, siue Gandauj ad sanctum Petrum. *pagin. 346 Suriij.*

4 De Aleide. Coenradus in vita Vuolfelmi. Berta sanctimonialis, soror sancti Vuolfelmi, scientia literarum plurimum exciuit. Hæc vitam beatæ Adelheidis, primæ

primæ abbatissæ Vilecensis, eleganti stylo composuit. Est in codice Ms. vbi pleniori vocabulo dicitur Bertrada.

6 Febr. B

Octauo Idus Februarij, Luna

19. 1. 11. 22. 4 / 14. 25. 7. 17. 28 / 10. 20. 2. 12. 23 / 5. 15. 26. 1

- A** Pud Cæsaream Cappadociæ, natalis sanctæ Dorotheæ virginis. quæ primum equuleo vexata, deinde palmis diu cæsa, ad vltimum capite punita est. in cuius confessione
- 2** quidam Theophilus scholasticus conuersus; & mox in equuleo eodem acerrime tortus, nouissime gladio cæsus est. *b* Hac cum commendata esset duabus sororibus, id est, Christæ & Calistæ, quæ à fide nuper apostatarant victæ doloribus, vt eam auerterent à Christo, eas iterum conuertit ad Christum, ita vt in cupam missæ per præseptum, incensæ ad martyrij palmam peruenerint.
- 3** Aruernis, sancti Antholiani martyris. Eodem die, sanctorum Vedasti & in Pabula, p Hel-
- 4** none monasterio, Amandi. quorum & vita, & mors, plurimis extitit miraculis gloriosa. è quibus prior \* Atrebatensium p pontifex à sancto
- al. Adar-* **Remigio Remorum archiepiscopo consecratur: & ab**  
*tensium* **eodem huic ciuitati, gratia Saluatoris ordinante, destinatus, per quadraginta annos ecclesiam Dei, verbo prædicationis, & exemplo vitæ, strenuè gubernauit. Ad cuius merita declaranda, columna miri splendoris è cælo super domum illius agrotantis irradians, obitum eius præsignauit. Secundus vero Traiectensium rexit ecclesiam: & benedictione ab Aichario episcopo accepta, in pago t**  
*ad est, territo-*  
*rio.* **præter**

præterfluenta Scaldi fluij , cui vocabulum est Gandauum , verbum Domini intrepidus annunciauit. P Qui multorum miraculorum virtutibus pollens , inter alia fertur , quod reo , cui ante mortem à sæuo iudice non potuerat vitam impetrare , post mortem à pio iudice Deo vitam impetrauit , & salutem. ¶ In territorio Lossensij , iuxta villam MaesEike , monasterio Eike , Harlindis & Relindis virginum. Ciuitate Prænensensi , sancti Garini , episcopi & confessoris. § Die sexta , sancti patris Buculi , episcopi Smyrna. ¶ Ipso die , Saturnini , Theophili , & Reuocata. ¶ Romæ via Appia , passio sanctæ Soteris virginis. ¶ Traiecti ad Mosam , festiuitas omnium pontificum Traiectensium , Seruatij , Monulphi , Gondulphi , Martini , Valentini , Candidi , & reliquorum. Detrauitur huius gradus.